



Øernes Ejendomme ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde
CVR-nr. 28 50 55 23

Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2022

Dirigent



Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15-16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Øernes Ejendomme ApS
Hersegade 3 A
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 28 50 55 23.

Stiftet: 27. februar 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Willaume Andersen

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15 - 17
4300 Holbæk



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 745.693 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes tilfredsstillende resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2021

	Note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>Bruttoresultat</u>		<u>1.140.720</u>	<u>1.346</u>
Andre finansielle indtægter	1	279.740	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>553.131</u>	<u>734</u>
<u>Ordinært resultat før skat</u>		<u>867.329</u>	<u>612</u>
Skat af årets resultat	3	<u>121.636</u>	<u>364</u>
<u>Årets resultat</u>		<u><u>745.693</u></u>	<u><u>248</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u><u>745.693</u></u>	<u><u>248</u></u>



Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr
<u>Grunde og bygninger</u>	4	30.176.100	32.863
<u>Anlægsaktiver i alt</u>		30.176.100	32.863
Tilgodehavende selskabsskat		70.864	82
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		13.871.430	14.366
Tilgodehavende fra salg		3.600.000	0
Andre tilgodehavender		488.649	405
<u>Tilgodehavender</u>		18.030.943	14.853
<u>Likvide beholdninger</u>		307.838	55
<u>Omsætningsaktiver i alt</u>		18.338.781	14.908
<u>Aktiver i alt</u>		48.514.881	47.771



Balance pr. 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		8.548.594	7.803
<u>Egenkapital i alt</u>		<u>9.048.594</u>	<u>8.303</u>
Udskudt skat		6.456.000	6.263
<u>Hensatte forpligtelser</u>		<u>6.456.000</u>	<u>6.263</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	10.050.791	11.135
<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		<u>10.050.791</u>	<u>11.135</u>
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	5	9.027	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.098	102
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.846.745	7.735
Anden gæld		14.891.626	14.213
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		<u>22.959.496</u>	<u>22.070</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt</u>		<u>33.010.287</u>	<u>33.205</u>
<u>Passiver i alt</u>		<u>48.514.881</u>	<u>47.771</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Egenkapitalopgørelse

Selskabets selskabskapital er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/1 2021	500.000	7.802.901	8.302.901
Overført af årets resultat		745.693	745.693
Egenkapital pr. 31/12 2021	500.000	8.548.594	9.048.594



Noter til årsregnskabet for året 2021

	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
Note 1. Andre finansielle indtægter:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	279.580	0
Øvrige	160	0
	<u>279.740</u>	<u>0</u>

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:

Renteudgifter	142.354	483
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	154.276	0
Prioritetsrenter	256.501	251
	<u>553.131</u>	<u>734</u>

Note 3. Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat	-70.864	-82
Regulering af udskudt skat	192.500	446
	<u>121.636</u>	<u>364</u>

Note 4. Grunde og bygninger:

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendom:

Investeringsejendomme måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker. Dagsværdien pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 30.176.

Opgørelse af dagsværdi/salgsværdi er vurderet dels på markedspriser i området og dels ved en forventet udlejningsprocent på 100 og et afkastkrav på 3,75%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Ejendommene anvendes til boligudlejning og har en central placering i København, Frederiksberg og omegnen.



Note 5. Gældsforpligtelser:

	Restgæld 31/12 2021	Kursværdi 31/12 2021	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>10.059.818</u>	<u>10.108.692</u>	<u>9.027</u>	<u>9.618.576</u>

Note 6. Eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til lejelovens §22 med kr. 251.799.

Selskabet har afgivet indeståelse for de øvrige virksomheders mellemværender indenfor koncernen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for prioritetsgæld, kr. 10.059.818, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 30.176.100.

Til sikkerhed for engagement med trediemand er tinglyst ejerpantebrev med sekundær pant, i alt nom kr. 14.500.000 i selskabets ejendom, beliggende Classensgade 26, 2100 KBH Ø. Til sikkerhed for samme er i selskabets øvrige ejendomme lyst ejerpantebreve på i alt kr. 4.204.000.

Til sikkerhed for ejerforeningsmellemværende er lyst ejerpantebrev på kr. 52.000 i ejendommen beliggende Ærtevej 15, Brønshøj.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Willaume Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-623062407854

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-24 12:40:04 UTC

NEM ID 

Flemming Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-392379157267

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-27 08:07:54 UTC

NEM ID 

Michael Willaume Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-623062407854

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-27 08:12:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3JHV-AKT71-37KB5-J557A-54LOY-HAVKP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>